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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                       Tiranë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik HOTEL – VICTORIA sh.p.k., me NIPT K02212001T me 

adresë “Tiranë, Rruga e Dibrës, nr. 445”, përfaqësuar nga administratori Z. Luan 

Mata. 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar – Shërbime - Marrëveshje Kuadër 

me një OE ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 12 muaj nga nënshkrimi.  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbime hotelerie dhe ushqim për një periudhë 6 mujore”, 

Marrëveshje Kuadër, me fond limit 3,567,768 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH, nr. REF-56406-01-19-2023, marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik, me afat 12 muaj, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BLACK DIAMOND HOTEL sh.p.k.                    M12401004U 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 3,559,979.52 (tre milion e peseqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind e 

shtatedhjete e nente pike pesedhjete e dy) leke pa TVSH dhe 4,271,975.42 [kater milion e dyqind 

e shtatedhjete e nje mije e nenteqinde e shtatedhjete e pese pike dyzete e dy] lekë me TVSH. 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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2. DAJTI PARK 2007 sh.p.k.                               K11507003S 

    Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 3,348,900 (tre milion e treqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH dhe 

4,018,680 (katër milion e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

3. HOTEL - VICTORIA sh.p.k.                           K02212001T 

    Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 3,367,000 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH dhe 

3,569,020 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëzet) lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. BLACK DIAMOND HOTEL sh.p.k.                    M12401004U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Arsyet: “Në DST, 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: germa a), kërkohet: Vërtetim nga Dega e 

Tatimeve për xhiron vjetore të realizuar gjate 3 (tre) viteve  te fundit (2019, 2020, 2021), ku vlera e xhiros 

për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo me e vogël se 40 % e vlerës së fondit limit.  

Dokumentacioni i paraqitur për përmbushjen e këtij kriteri nuk plotëson kërkesën prej 40 %. OE nuk 

përmbush kriterin e kërkuar. 

Në DST pika 4., kërkohet që: Operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacion që vërteton se ka kushte 

të mira Higjieno – Sanitare sipas legjislacionit në fuqi. Dokumentacioni i paraqitur nga OE është për tjetër 

subjekt me tjetër NIPT. OE nuk plotëson kriterin e kërkuar për këtë pikë. 

Në DST, pika 5, kërkohet: Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me Raport – Shërbimi (të vlefshëm) 

DDD (Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim), të paktën për Viruse, Baktere, Insekte etj. Rapordi DDD i 

paraqitrur nga OE nuk përfshin trajtimin për viruse, baktere. OE nuk ka paraqitur dokumentacion për 

përmbushjen e këtij kriteri. 

Në zbatim të 92 të Ligjit nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 82 te VKM 285, date 

19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar, udhëzimit nr. 03, date 

09.05.2017 “Për shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertave në Sistemin e Prokurimit Elektronik”, i ndryshuar 

me udhëzimin nr. 07, date 13.09.2017, si dhe udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 ‘Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” për procedurën “Procedurë  e hapur e 

thjeshtuar”, OE nuk përmbush kriteret e kualifikimit si ofertë e vlefshme.” 

 

 

2. DAJTI PARK 2007 sh.p.k.                               K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Numri i NIPT-it             
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Arsyet: “Në DST, 2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë: germa b) Operatori duhet të ketë 

Certifikim HACCP –  “Analiza e Rrezikut dhe kontrollit të pikave Kritike” ose ISO 22000 “Sistemet e 

menaxhimit të sigurisë ushqimore” ose ekuivalent, në përputhje me objektin e prokurimit, lëshuar nga nje 

organ i vleresimit te konformitetit, i akredituar nga organizmi kombetar i akreditimit ose nga organizma 

nderkombetare akreditues, te njohur nga Republika e Shqiperise. Çertifikata kërkohet të jetë e vlefshme në 

kohën e zhvillimit të tenderit.  OE ka paraqitur Çertifikim HACCP –  “Analiza e Rrezikut dhe kontrollit të 

pikave Kritike” ose ISO 22000 “Sistemet e menaxhimit të sigurisë ushqimore” ose ekuivalent, me objekt 

që nuk përputhet me objektin e prokurimit.  OE nuk ka paraqitur dokumentacion për përmbushjen e këtij 

kriteri. 

Në DST, pika 5, kërkohet: Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me Raport – Shërbimi (të vlefshëm) 

DDD (Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim), të paktën për Viruse, Baktere, Insekte etj. Rapordi DDD i 

paraqitrur nga OE nuk përfshin trajtimin për viruse, baktere. OE nuk ka paraqitur dokumentacion për 

përmbushjen e këtij kriteri. 

Në zbatim të 92 të Ligjit nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 82 te VKM 285, date 

19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar, udhëzimit nr. 03, date 

09.05.2017 “Për shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertave në Sistemin e Prokurimit Elektronik”, i ndryshuar 

me udhëzimin nr. 07, date 13.09.2017, si dhe udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 ‘Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” për procedurën “Procedurë  e hapur e 

thjeshtuar”, OE nuk përmbush kriteret e kualifikimit si ofertë e vlefshme.”   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. HOTEL - VICTORIA sh.p.k.                           K02212001T 

    Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 3,367,000 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH dhe 

3,569,020 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëzet) lekë me TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: nuk është bërë vlerësimi me pikë 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës, 

nr. 372, Tiranë  brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof.Asc. Albana FICO 

http://www.qsut.gov.al/

